
 

PLAN LEKCJI - GIMNAZJUM 
I półrocze  -  rok szkolny 2018/2019 ( ważny od 05.11.2018 r. )  

Lp

. 

Czas trwania  

lekcji 
KLASY  

III a III b  
A. BARTNICKA A. RYBIŃSKA  

Poniedziałek 

1 810- 855 409 historia 405 j. polski   

2 900 – 945 404 chemia 409 historia   

3 1000- 1045 406 matematyka 401 fizyka   

4 1050- 1135 408 geografia 406 matematyka   

5 1150- 1235     407 j. polski 303 plastyka   

6 1250- 1335     401 fizyka 408 geografia   

7 1340 – 1425    s. wf (dz) / ---------- s. wf (dz) /wf (chł)   

8 1435- 1520       

Wtorek  

1 810- 855 406 matematyka j./j. j.ang./j.ang. (k)   

2 900 – 945 j./106/j. j.ang./j.niem./j.ang. (k) 401 religia   

3 1000- 1045 s. wf (dz) / wf (chł) s. wf (dz) / wf (chł)   

4 1050- 1135 407 religia 405 j. polski   

5 1150- 1235      407 godz. wych. 406 godz. wych.   

6 1250- 1335    407 j.polski 406 matematyka   

7 1340 – 1425    402 wdż 106 gr. j. niem.   

8 1435- 1520            

Środa  

1 810- 855 106/408 j.niem./j.ros. (p) -/408 -----------/gr.j.ros. (p)   

2 900 – 945 406 matematyka 409 wos   

3 1000- 1045 401 fizyka 406 matematyka   

4 1050- 1135 407 j. polski 401 fizyka   

5 1150- 1235     409 historia 408 geografia   

6 1250- 1335     402 edb 405 j. polski   

7 1340 – 1425    402 biologia 303 zaj. artystyczne   

8 1435- 1520      s. wf (dz) / wf (chł) s. wf (dz) / wf (chł)   

Czwartek 

1 810- 855 408 geografia 406 matematyka   

2 900 – 945 406 matematyka 402 edb   

3 1000- 1045 409 wos 404 religia   

4 1050- 1135 sal wf dz/ wf ch sal wf dz/ wf ch   

5 1150- 1235     407 j.polski j/j j.ang/j.ang   

6 1250- 1335     j/106/j j.ang/j.nie/j.ang 405 j.polski   

7 1340 – 1425    303 plastyka 401 zajecia techniczne   

8 1435- 1520        106 j.niemiecki gr.   

Piątek  

1 810- 855 401 zajecia techniczne 402 biologia   

2 900 – 945 408 religia 406  matematyka   

3 1000- 1045 303 zajęcia artystyczne 404  chemia   

4 1050- 1135       407 j.polski 409 historia   

5 1150- 1235     406 matematyka 405 j.polski   

6 1250- 1335     106/408 j.niem/j.ros 408 j.ros gr.   

7 1340 – 1425     ----------/wf (chł)     

 


